
gültig ab 26.07.2024 Sperrung ABD

Linie N1N1 Alter Markt - Herrenkrug - Crackau (verkehrt als Straßenbahn)

Sonn- und Feiertag

Alter Markt............................ 4.15 5.15 6.15 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 2.15 3.15

Am Katharinenturm .............. 4.16 5.16 6.16 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 2.16 3.16

Opernhaus ............................ 4.17 5.17 6.17 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 2.17 3.17

Listemannstraße ................... 4.18 5.18 6.18 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 2.18 3.18

Askanischer Platz................. 4.19 5.19 6.19 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 2.19 3.19

Gartenstraße......................... 4.20 5.20 6.20 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 2.20 3.20

Turmschanzenstr./Friedensbr. 4.21 5.21 6.21 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 2.21 3.21

Jerichower Platz................... 4.22 5.22 6.22 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 2.22 3.22

Messegelände/Elbauenpark.. 4.23 5.23 6.23 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 2.23 3.23

Fachhochschule .................... 4.24 5.24 6.24 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 2.24 3.24

Bahnhof Herrenkrug............. 4.25 5.25 6.25 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 2.25 3.25

Herrenkrug ............................ 4.26 5.26 6.26 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 2.26 3.26

Herrenkrug ............................ 4.27 5.27 6.27 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 2.27 3.27

Bahnhof Herrenkrug............. 4.28 5.28 6.28 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 2.28 3.28

Fachhochschule .................... 4.29 5.29 6.29 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 2.29 3.29

Messegelände/Elbauenpark.. 4.31 5.31 6.31 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.31 3.31

Jerichower Platz................... 4.31 5.31 6.31 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.31 3.31

Arenen................................... 4.34 5.34 6.34 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 2.34 3.34

Am Cracauer Tor ................. 4.36 5.36 6.36 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.36 3.36

Mehringstraße ....................... 4.37 5.37 6.37 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37

Simonstraße.......................... 4.38 5.38 6.38 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38

Pfeiffersche Stiftungen......... 4.39 5.39 6.39 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.39 3.39

Cracau (Pechauer Platz) ..... 4.40 5.40 6.40 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40

Montag bis Samstag

Alter Markt............................ 23.15 23.45 0.15 0.45 1.15 2.15 3.15 4.15

Am Katharinenturm .............. 23.16 23.46 0.16 0.46 1.16 2.16 3.16 4.16

Opernhaus ............................ 23.17 23.47 0.17 0.47 1.17 2.17 3.17 4.17

Listemannstraße ................... 23.18 23.48 0.18 0.48 1.18 2.18 3.18 4.18

Askanischer Platz................. 23.19 23.49 0.19 0.49 1.19 2.19 3.19 4.19

Gartenstraße......................... 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 2.20 3.20 4.20

Turmschanzenstr./Friedensbr. 23.21 23.51 0.21 0.51 1.21 2.21 3.21 4.21

Jerichower Platz................... 23.22 23.52 0.22 0.52 1.22 2.22 3.22 4.22

Messegelände/Elbauenpark.. 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 2.23 3.23 4.23

Fachhochschule .................... 23.24 23.54 0.24 0.54 1.24 2.24 3.24 4.24

Bahnhof Herrenkrug............. 23.25 23.55 0.25 0.55 1.25 2.25 3.25 4.25

Herrenkrug ............................ 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 2.26 3.26 4.26

Herrenkrug ............................ 23.27 23.57 0.27 0.57 1.27 2.27 3.27 4.27

Bahnhof Herrenkrug............. 23.28 23.58 0.28 0.58 1.28 2.28 3.28 4.28

Fachhochschule .................... 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 2.29 3.29 4.29

Messegelände/Elbauenpark.. 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.31 3.31 4.31

Jerichower Platz................... 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.31 3.31 4.31

Arenen................................... 23.34 0.04 0.34 1.04 1.34 2.34 3.34 4.34

Am Cracauer Tor ................. 23.36 0.06 0.36 1.06 1.36 2.36 3.36 4.36

Mehringstraße ....................... 23.37 0.07 0.37 1.07 1.37 2.37 3.37 4.37

Simonstraße.......................... 23.38 0.08 0.38 1.08 1.38 2.38 3.38 4.38

Pfeiffersche Stiftungen......... 23.39 0.09 0.39 1.09 1.39 2.39 3.39 4.39

Cracau (Pechauer Platz) ..... 23.40 0.10 0.40 1.10 1.40 2.40 3.40 4.40
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gültig ab 26.07.2024 Sperrung ABD

Linie N1N1 Crackau - Herrenkrug - Alter Markt (verkehrt als Straßenbahn)

Sonn- und Feiertag

Cracau (Pechauer Platz) ..... 4.48 5.48 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 1.49 2.49 3.49

Pfeiffersche Stiftungen......... 4.49 5.49 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.50 2.50 3.50

Simonstraße.......................... 4.50 5.50 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.51 2.51 3.51

Mehringstraße ....................... 4.51 5.51 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.52 2.52 3.52

Am Cracauer Tor ................. 4.52 5.52 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53 3.53

Arenen................................... 4.54 5.54 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.55 2.55 3.55

Jerichower Platz................... 4.56 5.56 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.57 2.57 3.57

Messegelände/Elbauenpark.. 4.57 5.57 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.58 2.58 3.58

Fachhochschule .................... 4.58 5.58 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.59 2.59 3.59

Bahnhof Herrenkrug............. 4.59 5.59 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00 4.00

Herrenkrug ............................ 5.00 6.00 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01 4.01

Herrenkrug ............................ 5.01 6.01 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 2.02 3.02 4.02

Bahnhof Herrenkrug............. 5.02 6.02 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03 4.03

Fachhochschule .................... 5.03 6.03 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 2.04 3.04 4.04

Messegelände/Elbauenpark.. 5.05 6.05 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06

Jerichower Platz................... 5.05 6.05 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06

Turmschanzenstr./Friedensbr. 5.06 6.06 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 2.07 3.07 4.07

Gartenstraße......................... 5.07 6.07 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08 4.08

Askanischer Platz................. 5.08 6.08 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09 4.09

Listemannstraße ................... 5.09 6.09 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10

Opernhaus ............................ 5.10 6.10 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11 2.11 3.11 4.11

Am Katharinenturm .............. 5.11 6.11 23.12 23.42 0.12 0.42 1.12 2.12 3.12 4.12

Alter Markt............................ 5.12 6.12 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 2.13 3.13 4.13

Montag bis Samstag

Cracau (Pechauer Platz) ..... 22.49 23.19 23.49 0.19 0.49 1.49 2.49 3.49

Pfeiffersche Stiftungen......... 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.50 2.50 3.50

Simonstraße.......................... 22.51 23.21 23.51 0.21 0.51 1.51 2.51 3.51

Mehringstraße ....................... 22.52 23.22 23.52 0.22 0.52 1.52 2.52 3.52

Am Cracauer Tor ................. 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.53 2.53 3.53

Arenen................................... 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 1.55 2.55 3.55

Jerichower Platz................... 22.57 23.27 23.57 0.27 0.57 1.57 2.57 3.57

Messegelände/Elbauenpark.. 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 1.58 2.58 3.58

Fachhochschule .................... 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.59 2.59 3.59

Bahnhof Herrenkrug............. 23.00 23.30 0.00 0.30 1.00 2.00 3.00 4.00

Herrenkrug ............................ 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 2.01 3.01 4.01

Herrenkrug ............................ 23.02 23.32 0.02 0.32 1.02 2.02 3.02 4.02

Bahnhof Herrenkrug............. 23.03 23.33 0.03 0.33 1.03 2.03 3.03 4.03

Fachhochschule .................... 23.04 23.34 0.04 0.34 1.04 2.04 3.04 4.04

Messegelände/Elbauenpark.. 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06

Jerichower Platz................... 23.06 23.36 0.06 0.36 1.06 2.06 3.06 4.06

Turmschanzenstr./Friedensbr. 23.07 23.37 0.07 0.37 1.07 2.07 3.07 4.07

Gartenstraße......................... 23.08 23.38 0.08 0.38 1.08 2.08 3.08 4.08

Askanischer Platz................. 23.09 23.39 0.09 0.39 1.09 2.09 3.09 4.09

Listemannstraße ................... 23.10 23.40 0.10 0.40 1.10 2.10 3.10 4.10

Opernhaus ............................ 23.11 23.41 0.11 0.41 1.11 2.11 3.11 4.11

Am Katharinenturm .............. 23.12 23.42 0.12 0.42 1.12 2.12 3.12 4.12

Alter Markt............................ 23.13 23.43 0.13 0.43 1.13 2.13 3.13 4.13
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